АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 27 января 2023 года № 196

«Об утверждении порядка предоставления

субсидии из бюджета городского округа город Выкса

Нижегородской области на оказание частичной финансовой поддержки

окружных печатных средств массовой информации»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в порядок предоставления субсидии из бюджета городского

округа город Выкса Нижегородской области на оказание частичной финансовой

поддержки окружных печатных средств массовой информации, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 27 января 2023 года № 196 (в редакции постановления администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области от 21.01.2024 г. № 192),

следующие изменения:

1) в статье 2:

а) пункт 2 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) у получателя субсидии должна отсутствовать просроченная

задолженность, по неналоговым доходам, администрируемым комитетом по

управлению муниципальным имуществом администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области, на дату подачи заявления о

предоставлении субсидии.»;

б) в пункте 5 слова «Управление информационной политики

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области (далее -

управление информационной политики)» заменить словами «Управление

экономики администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области (далее - управление экономики)»;

в) в пункте 6 слова «управления информационной политики» заменить

словами «управления экономики»;

г) в пункте 7 слова «управления информационной политики» заменить

словами «управления экономики»;

в) в пункте 12:

- в первом абзаце слова «Управление информационной политики»

заменить словами «Управление экономики»;

- в подпункте 2 слова «заключение управления информационной

политики» заменить словами «заключение управления экономики»;

г) в пункте 13 слова «Управление информационной политики» заменить

словами «Управление экономики»;

2) в пункте 1 статьи 3 слова «в управление информационной политики»

заменить словами «в управление экономики»;

3) в Приложении к Порядку предоставления субсидий из бюджета

городского округа город Выкса Нижегородской области на оказание частичной

финансовой поддержки окружных печатных средств массовой информации:

а) Перечень документов, представляемых для получения субсидии,

дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Справка, подтверждающая отсутствие у Получателя на дату подачи

заявления Получателя о предоставлении Субсидии просроченной

задолженности по неналоговым доходам, администрируемым комитетом по

управлению муниципальным имуществом администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса В.Е.

Семенова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков